
Základní škola, Brno, Bosonožská 9     

 

 

Žádost o povolení odchodu žáka ze školy v průběhu vyučování 

 

Žádám o povolení odchodu své dcery/svého syna …….….…………………….…………… , 

žáka……………...třídy, z vyučování dne…………………………od …………………. hodin 

z důvodu…………………………………………………..…………………………………… 

Může odejít ze školy sám/sama, bez našeho doprovodu. Tímto od uvedené hodiny přebíráme 

za svou dceru/svého syna plnou zodpovědnost. 

 

V Brně dne…………..…………… 

…………..………………………………. 

                    podpis rodičů 

 

 

 

 

Základní škola, Brno, Bosonožská 9     

 

Žádost o povolení odchodu žáka ze školy v průběhu vyučování 

 

Žádám o povolení odchodu své dcery/svého syna …….….…………………….…………… , 

žáka……………...třídy, z vyučování dne…………………………od …………………. hodin 

z důvodu…………………………………………………..…………………………………… 

Může odejít ze školy sám/sama, bez našeho doprovodu. Tímto od uvedené hodiny přebíráme 

za svou dceru/svého syna plnou zodpovědnost. 

 

V Brně dne…………..…………… 

…………..………………………………. 

                    podpis rodičů 

 

 

 

 

 

Základní škola, Brno, Bosonožská 9     

 

 

Žádost o povolení odchodu žáka ze školy v průběhu vyučování 

 

Žádám o povolení odchodu své dcery/svého syna …….….…………………….…………… , 

žáka……………...třídy, z vyučování dne…………………………od …………………. hodin 

z důvodu…………………………………………………..…………………………………… 

Může odejít ze školy sám/sama, bez našeho doprovodu. Tímto od uvedené hodiny přebíráme 

za svou dceru/svého syna plnou zodpovědnost. 

 

V Brně dne…………..…………… 

…………..………………………………. 

                    podpis rodičů 


